TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 274/2023
AO CONTRATO Nº 9-10053-LOC-04-2023-HEMU,
FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E
HUMANIZAÇÃO – IGH E A 29.822.778 PAULIANA DE
OLIVEIRA.

__________________________________________________________________________________

1

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado à Av. Perimetral,

s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020, representado neste ato pelo Dr.

Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade nº

0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA,

doravante denominado Locatário, e a empresa 29.822.778 PAULIANA DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 29.822.778/0001-68, com sede naEst. 115, Quadra CH, Lote

298 E, casa 63, Chácaras de Recreio São Joaquim, CEP: 74.470-230, Goiânia/GO, representado neste ato

pelo seu representante legal, doravante denominado Locador, resolvem celebrar o presente termo aditivo

ao Contrato nº 9-10053-LOC-04-2023-HEMU, celebrado em 24/04/2023, mediante as cláusulas e condições

a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA RETIFICAÇÃO

Pelo presente instrumento, retifica-se o contrato em epígrafe, referente à locação de caçamba estacionária,

para assistir ao Hospital Estadual da Mulher – HEMU, no que tange ao período de vigência constante no

resumo contratual, bem como na Cláusula Terceira – Do Prazo, para constar conforme a seguir:

· Onde se lê: “24/04/2023 e 24/10/2024. ”

· Leia-se: “24/04/2023 e 24/10/2023. ”

· Onde se lê: “O presente contrato vigorará por 06 (seis) meses, entre 24/04/2023 e 24/10/2024”;

· Leia-se: “O presente contrato vigorará por 06 (seis) meses, entre 24/04/2023 e 24/10/2023. ”

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 05 de junho de 2023.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

______________________________

29.822.778 PAULIANA DE OLIVEIRA

Contratada

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.  Este documento foi assinado
eletronicamente por PAULIANA DE OLIVEIRA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código F14A-EFEA-712D-2E6D.

E
s
te

 d
o

c
u

m
e

n
to

 f
o

i
a

s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o

r
J
o

e
l
S

o
b

ra
l
D

e
 A

n
d

ra
d

e
 e

 L
u

is
a

 M
o

u
ra

 G
o

m
e

s
.
 E

s
te

 d
o

c
u

m
e

n
to

 f
o

i
a

s
s
in

a
d

o
 e

le
tr

o
n

ic
a

m
e

n
te

 p
o

r
P

A
U

L
IA

N
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

.
P

a
ra

 v
e

ri
fi
c
a

r
a

s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 v

á
 a

o
 s

it
e

 h
tt
p

s
:/
/v

e
rt

s
ig

n
.p

o
rt

a
ld

e
a

s
s
in

a
tu

ra
s
.c

o
m

.b
r

e
 u

ti
liz

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 F

1
4
A

-E
F

E
A

-7
1

2
D

-2
E

6
D

.

Por Susana às 09:20, 6/6/2023

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F14A-EFEA-712D-2E6D ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: F14A-EFEA-712D-2E6D

Hash do Documento

B0C2ECCA062B0913F2FFEDCA5781449826BC10C17EF0B86E7B2815652B0A0C12

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/06/2023 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH) -

***.110.735-**  em 05/06/2023 12:36 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH) -

***.941.665-**  em 05/06/2023 11:42 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

PAULIANA DE OLIVEIRA (Representante Legal) - ***.916.831-** em 05/06/2023 11:32 UTC-

03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: hplocacoeseentulhos@hotmail.com; Código de acesso: PAULIANA

Evidências

Client Timestamp Mon Jun 05 2023 11:32:43 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -16.633004586679657 Longitude: -49.353120478801486 Accuracy: 35

IP 187.68.164.245

Hash Evidências:

 B4771B5D3BB595A4D1CC0E5B682C67C2F9547898E80D372DC15AAB5557C598A0